Директору МАОУСШ с. Песь

Морозовой Марине Николаевне

от _____________________________________
/ФИО полностью/

___________________________________,
Адрес места регистрации:

___________________________________

 __________________________________
Адрес места проживания:

___________________________________

 ___________________________________

контактный телефон: ___________________,

эл. почта: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

Прошу принять моего ребенка  _______________________________________________
                                                                                                                              /ФИО полностью/

__________________ «____»___________.20____ года рождения, зарегистрированного по

адресу: ________________________________________________,   проживающего  по адресу:

_____________________________________________________________ в 1 класс Вашей

образовательной организации для обучения по основной общеобразовательной программе/

адаптивной образовательной программе в соответствии с заключением психолого-медико-

педагогической комиссии.

Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной

программе МАОУСШ с. Песь.

"    " 202 года     /             /

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

__________________________________________ обу чение на              языке.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и

локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и  обязанности обучающихся МАОУСШ с. Песь, ознакомлен(а).

"    " 202 года      /           /

Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных

данных и персональных данных моего ребенка _____________________________________

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. Согласие может быть

отозвано мной в письменной форме.

"    " 202 года     /             /

Уведомление о зачислении/отказе в зачислении прошу выдать следующим способом:

- посредством личного обращения в МАОУСШ с. Песь;

- в форме электронного документа;

- в форме документа на бумажном носителе;

- почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном

носителе);

- отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и только в

случаях, прямо предусмотренных в действующих нормативных правовых актах);

https://mini.1obraz.ru/%23/document/99/902389617/XA00M7K2MG/

- посредством направления через Портал государственных и муниципальных услуг

(только в форме электронного документа).

Приложения к заявлению:

 копия паспорта _____________________________________ на ____ л. в 1 экз.;

 копия свидетельства о рождении ___________________________ на 1 л. в 1

экз.;

 копия свидетельства о регистрации _____________________________ по

местожительству на 1 л. в 1 экз.;

 копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии, выданного в

отношении ___________________________________, на ______ л. в 1 экз.

 ____________________________________________________________________

__________________________________________________________

 ____________________________________________________________________

___________________________________________________________

"    " 202 года     /             /